О внесении изменения в Постановление Президиума Государственного

Совета Республики Крым от 5 ноября 2014 года № 147-1/14

"Об образовании рабочей группы по подготовке проектов

законов Республики Крым в сферах имущественных

и земельных отношений"

В соответствии с частью 5 статьи 15 Регламента Государственного

Совета Республики Крым

Президиум Государственного Совета

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

Внести в Постановление Президиума Государственного Совета

Республики Крым от 5 ноября 2014 года № 147-1/14 "Об образовании

рабочей группы по подготовке проектов законов Республики Крым в сферах

имущественных и земельных отношений" (Ведомости Государственного

Совета Республики Крым, 2014, № 5, ст. 512) следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

"1. Образовать рабочую группу для подготовки проектов законов

Республики Крым в сферах имущественных и земельных отношений

в следующем составе:

Добрыня

Евгения Александровна

– председатель Комитета Государственного

Совета Республики Крым

по имущественным и земельным

отношениям, председатель рабочей

группы;

Кабанов

Евгений Константинович

– заместитель председателя Комитета

Государственного Совета Республики

Крым по имущественным и земельным

отношениям, заместитель председателя

рабочей группы.

 2

Члены рабочей группы:

Билык

Александр Васильевич

– заместитель главы администрации –

главный архитектор Симферопольского

района Республики Крым;

Бороновский

Дмитрий Васильевич

– начальник управления по вопросам

развития реального сектора экономики

Министерства экономического развития

Республики Крым;

Вяткина

Татьяна Игоревна

– заместитель председателя

Государственного комитета Республики

Крым по государственной  регистрации

и кадастру;

Клыпа

Надежда Николаевна

– помощник Председателя Совета

министров Республики Крым Главного

управления по обеспечению деятельности

Главы Республики Крым;

Ковалевская

Елизавета Валентиновна

– заместитель министра имущественных

и земельных отношений Республики

Крым;

Костин

Александр Александрович

– заместитель председателя

Государственного комитета Республики

Крым по государственной регистрации

и кадастру;

Кузнецов

Александр Вячеславович

– заместитель министра строительства

и архитектуры Республики Крым –

главный архитектор Республики Крым;

Кулинич

Лариса Витальевна

– заместитель министра имущественных

и земельных отношений Республики

Крым;

Лукашева

Наталья Анатольевна

– начальник управления правовой,

кадровой работы и государственной

гражданской службы Министерства

экономического развития Республики

Крым;

 3

Меркулова

Галина Викторовна

– заместитель начальника Правового

управления Аппарата Государственного

Совета Республики Крым – заведующий

отделом правовых экспертиз;

Москаленко

Сергей Анатольевич

– начальник юридического управления

Министерства имущественных

и земельных отношений Республики

Крым;

Панина

Елена Леонидовна

– консультант отдела законопроектных

работ Правового управления Аппарата

Государственного Совета Республики

Крым;

Просторядин

Андрей Владимирович

– начальник Управления правовой работы

и внутреннего контроля Министерства

сельского хозяйства Республики Крым;

Стрельникова

Ирина Юрьевна

– член Общественной палаты Республики

Крым;

Терещук

Александр Викторович

– заведующий отделом учета земельных

участков Государственного комитета

Республики Крым по государственной

регистрации и кадастру.".

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

1 марта 2016 года

№ п199-1/16